

THE BANK OF PUNJAB

NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR ENTITLEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE YEAR 2025

The Board of Directors of The Bank of Punjab ("BOP") in their meeting held on August 29, 2025 have recommended Interim cash dividend at the rate of Rs.1/- per share i.e.10% for the Half Year 2025. To determine the entitlement, the share transfer books of BOP will remain closed from September 12, 2025 to September 14, 2025 (both days inclusive). Transfers received at M/s. Corplink (Pvt.) Limited the Share Registrar of the Bank, by the close of the business on September 11, 2025 will be treated in time for the purposes of the entitlement of cash dividend.

Shareholders are requested to notify any change in their addresses and provide copies of their CNIC/NTN (if not provided earlier) immediately to our Share Registrar M/s. Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore. Tel: 042-35916714 & 19. Email: shares@corplink.com.pk.

Dividends to be paid only in bank accounts of the shareholders:

Please note that pursuant to the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations 2017, a listed company is required to pay cash dividends to the shareholders only through electronic mode directly into the bank accounts designated by the shareholders. Thus, it has become mandatory for the shareholders to provide their bank account details including the name of their bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend amount directly into their bank accounts instead of receiving it through physical dividend warrants.

Besides that, the above regulations also authorize the bank to withhold payment of dividends in case the shareholders do not provide the above mentioned information. Therefore, the shareholders are requested to please provide the information pertaining to their bank account on the "Bank Mandate Form" available on the website of the bank, to their respective GDC Participant / CDC Investor Account Services (in the case where shareholding is in Book Entry Form) or to our Shares Registrar (in the case where shareholding is in Physical Form) at the above mentioned address of our Shares Registrar.

Unclaimed Dividend and Share Certificates:

The Shareholders, who by any reason, could not claim / collect their dividend or share certificates, are advised to contact BOP's Shares Registrar M/s. Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore. Tel: 042-35916714 & 19. In this regard, the BOP will be sending the notices to the Shareholders at their registered addresses.

Conversion of Physical Shares Certificate into Book Entry Form:

In accordance with Sub Section 2 of Section 72 of the Companies Act, 2017, Companies are required "to replace its physical shares with book entry form" in the manner specified by the Commission.

To enable compliance with the aforementioned requirement, we request the shareholders to kindly convert shares held in Physical Form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact a Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service to obtain assistance for opening a CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

For further information or clarification, please feel free to contact M/s. Corplink (Pvt.) Limited on Tel: 042-35916714 & 19 or email at shares@corplink.com.pk.

Placement of Half Yearly Accounts on Bank's Website:

The Condensed Interim Financial Statements (Un-Audited) of the Bank for the Half Year Ended June 30, 2025 have been placed at its website.

https://www.bop.com.pk/Documents/Financials/Half% 20Yearly%20Report%20June%202025.pdf

The shareholders are requested to visit the above given link for reviewing the Accounts. If any shareholder wishes to have a printed copy of the said accounts, he/she may send the request to our Share Registrar at M/s. Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore or at Registered Address Corporate Affairs Department, BOP Tower, 10-B, Block E-II, Main Boulevard, Gulberg- III, Lahore for receiving a printed copy at his / her registered

By order of the Board

Lahore August 31, 2025 Kamran Hafeez Company Secretary Business Recorder dt: 31-08-2025

گُوائے وقیت مودئی، 31 اگست کے 202

دىبينك آفينجار

بکس کی بندش کا نوٹس سال 2025کے عبوری کیش ڈیویڈنڈ کے لیے

جیک آف جنجاب (BOP) کے ڈائر کیٹران نے 29اگت 2025 کومنعقدہ اپنے اجلاس میں سال 2025 کی پہلی ششاہی کے لیے -11 روپے فی شیئر تینی 10% کے صاب ہے عبوری ڈیو پیڈیل تجویز دی ہے۔ ڈیو پیڈیلے کے مقدار دول کا تعین کرنے کے لیے بیٹکآف ہنجاب کی شیئر ٹرانسفزیکس 12 متبر 2025 ہے 14 متبر 2025 (بشول دونوں دن) بندر میں گی۔ بینک کے دہشرار اور شیئر ٹرانسفر ایجٹ، میسرز کارپ لنگ (پرائیویٹ لمیٹڈ) کو 11 متبر 2025ء کا دوباری دن کے انتقام تک موصول ہونے والے ٹرانسفریکش ڈیو پڑیڈ کے لیے درست تصور کیے جا کم گے۔

شیئر ہولڈرزے درخواست ہے کہ دو اپنے بیتے میں تبدیلی کی صورت میں نیا پہ اپ CNIC/NTN کی نقل کے ساتھ (اگر پہلے فراہم نہیں کیا گیا ہے تو) فوری طور پر ہمارے رہشر اراشیئر ٹرانسفر ایجنٹ میسرز کارپ لنگ (پرائیویٹ) کمیٹلڈ کا۔ کمرشل وَگڑ آرکیڈ، ماڈل ٹاؤن لاہور، پاکستان کو طلع کریں۔ فون:19-3541-1042-35910، کی میل shares@corplink.com.pk۔

دْي يْدْ عْشْيْرُ مولدُرز كي بينك اكاونش مِن تقل كيا جائكا:

براوم بریانی یا در محص کمینزا یک 2017 کے بیشن 242 اور کمینز (ؤسری پیژن آف ڈیویڈیڈ) ریگویشنز 2017 کے مطابق اساد کمین شیئر بولڈرز کوکشن ڈیویڈیڈ النون کے متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں الیکٹرا کی طریقے سے اداکرنے کی پابند ہے۔ النوائیشئر بولڈرز کے لیے لازی ہے کہ فزیکل ڈیویڈیڈ وارنٹس کی بجائے ڈیویڈیڈ براور است بینک اکاؤنٹ میں وصول کرنے کے لیے اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفسیلات بشمول بینک کانام، برانچ کا پنداور انٹریشنل بینک کاؤنٹ نمبر (BAN) مہیا کریں۔

علاوہ ازیں، ندکورہ بالاریگولیشن کے تحت کمپنی بینک اکاؤنٹ کی تفسیلات فراہم ندکرنے والے شیئر ہولڈرز کا ڈیو ٹیرٹر روکنے کی مجازے۔ انہذا، شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی معلومات کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب' بینک مینڈیٹ فارم'' اپنے متعلقہ CDC پارٹیم پیٹ CDC انویسٹرا کاؤنٹ سروسز (اگرشیئر ہولڈنگ بک انٹری فارم کی شکل میں ہیں) یا ہمارے شیئر رجزار (اگرشیئر ہولڈنگ فزیکل شکل عمل موجودے) کوان کے خدکورہ بالاستے پرارسال کریں۔

غيركليم شده دُيويله غدادرشيئر سيفكيس:

ایے شیئر بولڈرز جو کی وجہ سے اپنے ڈیویڈی ایشر مرشیکاٹ کا کلیم نیس کر سے ہیں یا اپنے فریکل شیئر وصول کرنے سے قاصر رہے ہیں، ان سے درخواست ہے کہ وہ BOP کے رجٹر ارا شیئر ٹرانسل ایجٹ، میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹر، ۱-۱ کرشل وگر آرکیڈ، ماڈل ٹاؤن، لاہورے دابطر کریں۔اس حوالے ہے BOP نوٹسر شیئر ہولڈرز کوان کے فراہم کردہ چوں پر جسے گا۔

فزيكل شيرزى بك اعرى فارم مى تبديلى:

کمپنیزا کمٹ 2017 کے بیشن 72 کے ذیلی بیشن 2 کے مطابق کمپنیاں ''ا پیے فویکل شیئر وکو بگ انٹری فارم میں تبدیل کرنے کی پابند ہیں''۔اس منا بطے کی بیروی کرتے ہوئے ہماری درخواست ہے کہ شیئر ہولڈ رز اپنے فویکل فارم میشئر جلد از جلد بگ انٹری فارم میں تبدیل کروا کیں _شیئر ہولڈ رز CDS اکا وُٹ کھولنے اور فویکل شیئر زکو بگ انٹری فارم میں شامل کرنے میں مدد کے لیے بروکر، PSX ممبر، CDC پارٹیم پیٹ یا CDC انویشرا کا وُٹ شعروس سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

عزید معلومات یا وضاحت کے لیے براہ مہر مانی کارپ لنک (پرائیزیٹ) کمیٹٹر کے فون نمبر:19-35916714-359یا ای میل: shares@corplink.com.pk پروابطر س

نعف سالدا كا ونش كى جيك كى ديب سائك پردستيالى:

30 جون 2025 کوفتم ہونے والے نصف سال کے لیے بینک کی عبوری الیاتی اسٹیمنٹس (غیرا ڈٹ شدہ) بینک کی ویب سائٹ پر اپ لوڈ کر دی خمنی ہے۔

https://www.bop.com.pk/Documents/Financials/Half%20Yearly%20Report%20June%202025.pdf

اکاونش کا جائزہ لینے کے لیے شیئر ہولڈرز ندگورہ بالالک پر جاسکتے ہیں۔ آگر کوئی شیئر ہولڈر فدکورہ اکاونش کی کا پی پرند شدہ شکل میں حاصل کرتا

چاہتا ہے آتو وہ اپنی درخواست تمارے شیئرز رجشرار کو مندرجہ ذیل ہے پر بھیج سکتا ہے استین رجشرار میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ)

میٹ کا۔ 1 کرشل دیگر آرکیڈ ، ماڈل ٹاؤن لاہور، پاکستان پر بابینگ آف بہنجاب کے درج ذیل ہے چراپی درخواست ارسال کریں۔ دی بینگ آف
جناب ، کارپورے افیئر زؤیلے (منٹ ، بیڈ آفس BOP ٹاور، 10-8) ، بلاک 2-5 ، میں بلیوارڈ ،گلیرگ-الاا، لاہور۔

بحكم بورڈ

كامران حفيظ

لاهور

ا31گست2025

,

کمپنی سیکرٹری